

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/44750,Dolacz-do-nas-Rekrutacja-do-sluzby-w-Strazy-Granicznej-trwa.html>
03.09.2024, 13:20

Dołącz do nas. Rekrutacja do służby w Straży Granicznej trwa

Michał Bura
08.03.2022

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej rozpoczęli cykl spotkań z młodzieżą województwa podlaskiego dotyczących służby w Straży Granicznej.

W lutym br. rozpoczął się cykl spotkań z młodzieżą szkół średnich w województwie podlaskim podczas których uczniowie mogą dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej. Funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej zapoznają młodzież również z kryteriami, jakie należy spełnić, by zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej. Spotkania są też doskonałą okazją do odpowiedzi na nurtujące młodych ludzi pytania dotyczące rekrutacji do służby.

Pierwsze zajęcia odbyły się już w Białymstoku, Hajnówce, Michałowie, Grajewie i Wysokiem Mazowieckim. W marcu br. zaplanowane są kolejne w Augustowie, Dąbrowie Białostockiej, Sejnach, Suwałkach, Zambrowie, Łomży i Sokółce.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej.

W tym roku Podlaski Oddział Straży Granicznej planuje przyjąć 130 nowych funkcjonariuszy. Szczegółowe informacje dotyczące naboru do służby znajdują się na stronie internetowej Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce [nabór do służby](#). Od dnia 1 stycznia 2022 roku osoby, które chcą ubiegać się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej mają możliwość ustalenia terminu złożenia dokumentów za pomocą modułu „[Nabór do służby w SG](#)”. Zainteresowane osoby mogą dzwonić pod numer telefonu 85 714 55 33.

Wyszkoleni, skuteczni, nowocześni tacy jesteście ! Dołącz do nas!



Spotkania z młodzieżą szkół średnich w województwie podlaskim



Spotkania z młodzieżą szkół średnich w województwie podlaskim